КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля  2016 года                                                                                      №      90

     ст. Нововладимировская
О признании утратившим силу решение Совета

Нововладимировского сельского   поселения
 Тбилисского района  от 24 июня 2016 года № 180

«Об утверждении положения о конкурсе на замещение

 должности муниципальной службы в

 Нововладимировском сельском поселении

Тбилисского района»

Для приведения в соответствие с законодательством нормативных правовых актов, руководствуясь статьей 26 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, Совет Нововладимировского сельского поселения р е ш и л:

1. Признать утратившим силу  решение Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 24 июня 2016 года № 180 «Об утверждении положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы в Нововладимировском сельском поселении Тбилисского района»
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района по культуре, спорту и вопросам осуществления населением местного самоуправления (Загорулько).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нововладимировского  сельского

поселения Тбилисского района

      А.Н. Стойкин